
 

 

 

 

Mateřské centrum Křemílek ve Křemži si vás dovoluje  pozvat na  přednášku 

 

 

Jak nevědomě ovlivňujeme naše děti a 

 jejich  budoucí život 

 
 

     Toto setkání pro vás může znamenat, že objevíte (nebo si uvědomíte) vaše 

podvědomá přesvědčení o výchově dětí a  o „správném“ způsobu života,  které 

ovšem ne vždy znamenají úspěšnou výchovu našich dětí dle vašich představ  a  

nepřispívají k všeobecné  spokojenosti v celé rodině. 

     Dozvíte se o tom, kdy, jak a kde jste tato přesvědčení získali a proč jsou pro 

vás i v případě neúspěchu stále platná i dnes -  a případně proč je  zatím neumíte 

změnit.  

     Dále si řekneme, co nejvíce ovlivňuje naše děti a jak to upravit žádoucím 

způsobem. 

     Budeme si povídat i o opakujících se zdravotních potížích nejen vašich dětí. 

Samozřejmě bude dostatečný prostor i pro zodpovězení vašich dotazů.  

    

 

Kde: Křemže, náměstí – Dům služeb, klub Křemílek, 2. patro 

Kdy: pátek  16. listopadu 2012 v 18  hodin 

Vstupné:  50,- Kč 

 

S sebou:  přezůvky ( jen pokud chcete) a chuť  dozvědět se nové informace   

Parkování: před Domem služeb nebo na dalších parkovištích na náměstí ve 

Křemži 

 

Těším se na vás,   

Hanka Panská  

Terapeut hlubinné regresní psychoterapie a metody RUŠ  

www.terapieprotebe.cz  

 

 

 

 

http://www.terapieprotebe.cz/

